РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВИЧИХИНСКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.10.2024  №  293                                                                               с. Новичиха

О передаче имущества
В соответствии с распоряжением управления имущественных отношений Алтайского края от 22.07.2024 № 959,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять в собственность муниципального образования Новичихинский район имущество согласно приложению 1.

2. Передать имущество в оперативное управление МБОУ «Новичихинская СОШ» согласно приложению 2. Включить имущество в перечень особо ценного движимого имущества.
Глава района                                                                                    С.Л. Ермаков

Приложение 1
к постановлению
от 07.10.2024 № 293

Перечень имущества,
принимаемого в собственность муниципального образования Новичихинский район
	№
	Наименование имущества
	Ед.

изм.
	Кол-во
	Стоимость

	1
	Комплект транспортно-пешеходных светофоров
	шт.
	1
	83 248,34

	2
	Комплект стоек с дорожными знаками
	шт.
	1
	21 890,00

	3
	Настольный обучающий комплекс
	шт.
	1
	11 940,00

	4
	Комплект имитации пешеходного перехода
	шт.
	1
	12 271,66

	5
	Жгут кровоостанавливающий
	шт.
	1
	179,00

	6
	Пакет гипотермический снежок
	шт.
	1
	26,90

	7
	Покрывало спасательное от охлаждения и перегрева
	шт.
	1
	197,70

	8
	Бинт эластичный 5мХ8см
	шт.
	1
	222,70

	9
	Бинт эластичный 4мХ10 см
	шт.
	1
	26,30

	Итого

	9
	130 002,60

Приложение 2

к постановлению
от 07.10.2024 № 293

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого в оперативное  управление

МБОУ «Новичихинская СОШ»
	№
	Наименование имущества
	Ед.

изм.
	Кол-во
	Стоимость

	1
	Комплект транспортно-пешеходных светофоров
	шт.
	1
	83 248,34

	2
	Комплект стоек с дорожными знаками
	шт.
	1
	21 890,00

	3
	Настольный обучающий комплекс
	шт.
	1
	11 940,00

	4
	Комплект имитации пешеходного перехода
	шт.
	1
	12 271,66

	5
	Жгут кровоостанавливающий
	шт.
	1
	179,00

	6
	Пакет гипотермический снежок
	шт.
	1
	26,90

	7
	Покрывало спасательное от охлаждения и перегрева
	шт.
	1
	197,70

	8
	Бинт эластичный 5мХ8см
	шт.
	1
	222,70

	9
	Бинт эластичный 4мХ10 см
	шт.
	1
	26,30

	Итого

	9
	130 002,60